
P O Z V Á N K A 

                                 
 
 

 

 
 

  

   

        
 

 

 

 

 

 

 

                               
                            a   partnerské  společnosti si Vás dovolují pozvat na 

 

 

   Manažerské fórum zemědělců, potravinářů a venkova 
                            
                           Středočeského kraje 
 
       - s odborným seminářem                                                             - se společensko – marketingovým programem 

 
                                                                 záštitu nad akcí převzali  

 
Ing. Zdeněk Nekula, ministr zemědělství 
 

Mgr. Petra Pecková, DiS.,
 
hejtmanka Středočeského kraje 

 

Ing. Jan Doležal,  prezident Agrární komory České republiky  
           

                   

                                                 

 

                            středa          9. listopadu 2022          od 11.30 hodin 
 
                reprezentační prostory Národního zemědělského muzea v Praze  
 
 
 
spoluzáštita 
 
 Doc. Ing. Tomáš Šubrt, Ph.D., děkan Provozně ekonomické fakulty ČZU v Praze 
Prof. Ing. Josef Soukup, CSc., děkan  Fakulty agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů ČZU v Praze 
Doc. Ing. Jiří Mašek, CSc., děkan Technické fakulty ČZU v Praze 

 
 

 

   

   

  
 

   

  
 

 

 



P r o g r a m : 

 

odborná část (seminář)  
 
(  7.00  – 11.00 hod. – příprava prezentace partnerských společností, organizační zajištění a další přípravy ) 

 

 
 
11.30  -  13.00 hod.       
       
      -  prezence účastníků 
 
     
     -  představení a prezentace partnerských společností 
       
     
    - občerstvení  formou  rautu  
 
 
13.00  hod.     
      
     Zahájení, přivítání hostů  
     Ing. Jaroslav Mikoláš, předseda OAK Rakovník, předseda RAK Středočeského kraje a člen představenstva  AK ČR 
       

      

    Vystoupení hostů  -  Ing. Zdeněk Nekula, ministr zemědělství  

                                     Mgr. Petra Pecková, DiS., hejtmanka Středočeského kraje 
                                                                        
                                                     a další přítomní hosté 
 
      

    Prezentace generálních partnerů  fóra 
    Ing. Jaroslav Tomšů, ředitel Agrotom marketing 
 

 
 
14.00 hod. 
       
      Zemědělství v ČR, výhled a SZP v dalším období  –  shrnutí, vize.  
      Ing. Jan Doležal, prezident  Agrární komory ČR 
      

 
14. 30 hod. 
       
      Evropská zelená dohoda. 
      Prof. Ing. Luboš Smutka, PhD., proděkan pro vědu a výzkum a vedoucí katedry obchodu a financí PEF ČZU v Praze 
        

 
15.00 hod. 
       
      Zadržování vody v krajině. 
       RNDr. Václav Cílek, CSc., vedoucí vědecký pracovník Geologického ústavu AV ČR, v. v. i. 

 
 
15.30 hod. 
       
      Porovnání řízení JZD Slušovice a dnešního státu. 
      Ing. Petr Blahynka, emeritní náměstek předsedy JZD Slušovice  

       
 
 
Diskuse, dotazy               



16.00 – 18.30 hodin  

 
společensko  – marketingová a obchodní část  
        
          

                 prohlídka    expozic   Národního zemědělského muzea  
 

   
                 

                    prezentace a marketing partnerských společností 
 
            
                                raut                                        volný   program  

  
                      ochutnávky vína                          hudební doprovod  

  

         

 

 vstupy  během večera  
   

 

17. 15  hod.    taneční vystoupení junior Dance Art 
 
 

 18. 00 hod.    losování cen -  I. cena  -  víkendový pobyt  pro 2 osoby  
                                                                (Hotel Podhrad, Hluboká nad Vltavou) 

 
 
 

 
Garanti akce     Ing. Jaroslav Mikoláš, předseda OAK Rakovník a RAK SČK, člen představenstva AK ČR 
                            Ing. Luboš Pokorný, MBA, předseda OAK Nymburk a místopředseda RAK SČK 
                            Jiří Malý, jednatel, Laboratoř Postoloprty 
                            Ing. Jaroslav Tomšů, ředitel, Agrotom marketing    
                            Ing. Marie Sládková, ředitelka OAK Rakovník  
                            Bc. Petra Novotná, Dis., ředitelka AK Příbram a RAK Středočeského kraje 
                            a ředitelky a ředitelé OAK Středočeského kraje  
 
 
 

Parkování na přilehlých parkovištích v okolí Národního zemědělského muzea nebo na parkovišti na Letné 
 
                             

 
Pro dotazy volejte nebo pište: Ing. Tomšů, mob.: 774 848 668, e-mail: jaroslav.tomsu@volny.cz 
 
            
          
 
                

         Na vaši účast a zájem se těší partnerské společnosti a organizátoři fóra 
 

                               
                                      
                                     
 



                                N Á V R A T K A  
 

             
         Manažerské fórum zemědělců, potravinářů a venkova  
                                Středočeského kraje   
 
 

            středa  9. listopadu 2022        od 11.30 hodin      NZM Praha 
 
 
 
Jméno, příjmení, titul   ……….………………………………………………………………. 
(Pozice, funkce)          
                                        ………………………………………………………………………... 
                                                       
 
 
 
 
Společnost, instituce, firma   ………………………………………………………………… 
 
 
 
 
- vyplněné návratky prosím zašlete na e-mail: jaroslav.tomsu@volny.cz do 8. listopadu 2022 
 

               
 
 
 
 
        
                

 

 

 

 

 

mailto:jaroslav.tomsu@volny.cz

